Darbų atlikimo vieta – Jūžintų seniūnija.

II. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI

3. Sutartis įsigalioja nuo sutarties pasirašymo dienos ir galioja 3 mėnesius. 

III. DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS

4. Darbų ir medžiagų kaina už Beržų gatvės apšvietimo įrengimą 7 080,00 Eur su PVM 
(septyni tūkstančiai aštuoniasdešimt eurų).  

5. Į sutarties kainą įskaičiuoti visi rangovo mokami mokesčiai.
6.  Už  darbus  atsiskaitoma  pateikus  atliktų  darbų perdavimo-priėmimo aktą  ir  sąskaitą 

faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo datos.  Sąskaita faktūra pateikiama